
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2022 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.3.2021 z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań na udzielenie zamówień publicznych oraz 

wprowadzenia regulaminu pracy komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53, 54, 55 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póżn.zm.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w §1 do zarządzenia Nr 0050.3.2021 z dnia 5 stycznia 2021 r. 
w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań na udzielenie 
zamówień publicznych oraz wprowadzenia regulaminu pracy komisji przetargowej, który otrzymuje 
brzmienie: 

"§ 1. Powołuje stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania postępowań dla zamówień 
o wartości równej i przekraczającej 130.000,00 zł netto w składzie: 

1. Krzysztof Słomian- przewodniczący komisji 
2. Katarzyna Dobosz - sekretarz komisji 
3. Marcin Węzik - członek komisji 
4. Olga Kowalska - członek komisji 
5. Marcin Karpik - członek komisji 
6. Ryszard Kotala - członek komisji 
7. Krzysztof Szczepaniak - członek komisji." 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F251C68B-7585-4C63-8982-8092158A1AA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


